



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK č. 2

I. Identifikace zadavatele:

Název: Město Valašské Meziříčí
Sídlo: Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí,
IČO: 00304387
Zastoupené: starostou Mgr. Robertem Stržínkem
URL profil zadavatele: <https://valasskemezirici.cz>

II. Identifikace veřejné zakázky:

Název: **Sčítání dopravy v centru města Valašské Meziříčí**
Druh zadávacího řízení: VZMR otevřená výzva
Evidenční číslo na profilu zadavatele: P25V00000054
Místo: Valašské Meziříčí

DOTAZ č. 1:

Kontrola přesnosti: Je určité zapotřebí. Dotaz je – je nutné ukládat kompletní videa, či jsou fotografie vozidel dostačující pro kontrolu?

ODPOVĚď č 1:

Fotografie, kde bude možné určit čas a místo jsou dostačující pro kontrolu.

DOTAZ č. 2:

Protažení nabídek do 1. 8.: Prodloužení lhůty proběhlo v připomínkách, ale nevšimli jsme si změny v Zadávacích podmínkách (PDF) a není také zohledněna změna v Excelových tabulkách, kde stále figurují požadavky na měření motocyklů. Aby byly nabídky správně provedené, mohl bych požádat o novou zadávací dokumentaci, ať můžeme položky správně popsat a nacenit? Nebo jsem ty změny jen nedohledal?

ODPOVĚď č 2:

Zadávací podmínky jsou změněny dodatečnou informací, což je za nás dostačující.

Ve Valašské Meziříčí dne 31. 7. 2025